
 
 

UCHWAŁA NR XI/121/25 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania ze Skateparku zlokalizowanego  na działce oznaczonej nr 
ewidencyjnym 124/11 położonej w Janowie Lubelskim przy ul. Świerdzowej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) Rada Miejska w Janowie Lubelskim  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała reguluje zasady korzystania za Skateparku  zlokalizowanego  na działce oznaczonej nr 
ewidencyjnym 124/11 położonej w Janowie Lubelskim przy ul. Świerdzowej zgodnie z regulaminem 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

2.  Regulamin  podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ustawienie tablic informacyjnych oraz  
publikacji na stronie internetowej . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bożena Czajkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2093



Załącznik do uchwały Nr XI/121/25 

Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim 

z dnia 31 marca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SKATEPARKU 

zlokalizowanego  na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 124/11 położonej w Janowie Lubelskim przy ul. 
Świerdzowej 

1. Wstęp na teren Skateparku oznacza, że użytkownik,  przed rozpoczęciem korzystania z obiektu  zapoznał 
się i zobowiązuje się do przestrzegania Regulaminu korzystania ze Skateparku  zlokalizowanego  na działce 
oznaczonej nr ewidencyjnym 124/11 położonej w Janowie Lubelskim przy ul. Świerdzowej, zwanego dalej 
Regulaminem oraz z tablicą  informacyjną dla  użytkowników korzystających ze Skateparku  o obowiązujących 
na  terenie obiektu użyteczności publicznej  zakazach i nakazach wynikających z przepisów ustaw. 

2. Wstęp na teren Skateparku jest  ogólnodostępny i bezpłatny. 

3. Skatepark jest czynny codziennie w godzinach:  8:00 - 22:00. 

4. Obowiązuje  zakaz wchodzenia, korzystania i przebywania na terenie Skateparku poza godzinami 22:00-
8:00. 

5. Użytkownikiem Skateparku może być osoba, która ukończyła 8 rok życia. 

6. Urządzenia Skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na rolkach, wrotkach, deskorolkach, 
hulajnogach wyczynowych i podobnym sprzęcie rolkowym oraz rowerach typu BMX o maksymalnej średnicy 
kół 20 cali, wyposażonych w co najmniej jeden sprawny hamulec, z wyłączeniem sprzętu posiadającego koła 
z pegami o ostrych krawędziach. 

7. Korzystający z urządzeń Skateparku są bezwzględnie  zobowiązani: 

1) do używania podczas jazdy kasku ochronnego oraz kompletu ochraniaczy; 

2) korzystania z urządzeń Skateparku wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem; 

8. Od osób korzystających ze Skateparku wymaga się ostrożnej i bezpiecznej jazdy, stosowania się do 
znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie Skateparku. 

9. Przed rozpoczęciem jazdy, w celu uniknięcia kontuzji zaleca się wykonanie serii ćwiczeń 
rozgrzewających. 

10. Na terenie Skateparku zakazuje  się: 

1) siadania oraz pozostawiania przedmiotów lub sprzętu na przeszkodach; 

2) chodzenia po konstrukcjach, przebywania  w strefie najazdów lub zeskoków; blokowania drogi innym 
użytkownikom; 

3) biegania po Skateparku, przeszkadzania osobom jeżdżącym; 

4) zjeżdżania  lub zatrzymywania się w miejscach do tego niewyznaczonych; 

5) korzystania z przeszkód niezgodnie z ich przeznaczeniem. 

11. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie samodzielnie wjechać. 
O poziomie zaawansowania decyduje sam korzystający. 

12. Zasadniczym kierunkiem poruszania jest ruch prawostronny. 

13. Na jednym elemencie może jeździć maksymalnie 1 osoba. 

14. Na każdym z urządzeń  mogą  jednocześnie przebywać maksymalnie 3 osoby. 

15. Osoby korzystające ze Skateparku zobowiązane są do stosownego, kulturalnego zachowywania się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2093



16. Osobom początkującym zaleca się korzystanie ze Skateparku w czasie, kiedy na obiekcie przebywa 
mniejsza liczba osób. 

17. Na terenie  Skateparku należy zachować szczególną ostrożność: 

1) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych i burz; 

2) w okresie zimowym. 

18. Korzystając ze Skateparku  należy stosować się do poniższych zasad: 

1) nie należy przeceniać swoich możliwości, należy dostosować akrobacje do poziomu swojego 
doświadczenia oraz znajomości przeszkody; 

2) zawsze należy badać stan swojego sprzętu oraz przeszkód przed przystąpieniem do jazdy; 

3) w trakcie przejazdów należy być czujnym, świadomym swojego otoczenia i pewnym tego, że przeszkoda, 
z której chce się skorzystać, jak i punkt lądowania, są wolne; 

4) korzystanie ze Skateparku wymaga wyobraźni, dlatego należy być przygotowanym na to, co może się 
wydarzyć wokół, jednocześnie starać się sygnalizować współużytkownikom, to co zamierza się zrobić; 

5) należy akceptować i wspierać mniej sprawnych od siebie, dbać o kulturę dla dobra społeczności. 

19. Dopuszcza się okresowe zamknięcie Skateparku w następujących sytuacjach: 

1) intensywne opady deszczu, śniegu, gradu i wyładowania atmosferyczne; 

2) oblodzenie i zaśnieżenie urządzeń, stojąca woda na powierzchni Skateparku; 

3) remont, naprawa i bieżąca konserwacja urządzeń Skateparku; 

20. W trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników korzystający ze Skateparku jest zobowiązany 
do niezwłocznego powiadomienia Zarządcy o zauważonych ewentualnych uszkodzeniach urządzeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2093


	UCHWAŁA NR XI/121/25 RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SKATEPARKU
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 ust. 10
	pkt 3 w zał.1 ust. 10
	pkt 4 w zał.1 ust. 10
	pkt 5 w zał.1 ust. 10

	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 17
	pkt 2 w zał.1 ust. 17

	ust. 18 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 18
	pkt 2 w zał.1 ust. 18
	pkt 3 w zał.1 ust. 18
	pkt 4 w zał.1 ust. 18
	pkt 5 w zał.1 ust. 18

	ust. 19 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 19
	pkt 2 w zał.1 ust. 19
	pkt 3 w zał.1 ust. 19

	ust. 20 w zał.1


		2025-04-09T13:15:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




